לפנינו ערעור המדינה על קולת העונש שנגזר על המשיב על ידי בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט א' אינפלד) ב-ת"פ 2034-06-12, בתאריך 29.02.2012.

להלן יפורטו הנתונים הרלבנטיים להכרעה.

2. המשיב הורשע על-יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של קשירת קשר לפשע (עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977), מתן שירות להתאחדות בלתי-מותרת (עבירה לפי סעיף 85(1)(ג)

לתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945) ואיסור הכנסת חפץ אסור (עבירה לפי סעיף 41 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971).

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש, והמשיב נדון על-ידי בית המשפט המחוזי הנכבד לעונש של 20 חודשי מאסר בפועל ו-10 חודשי מאסר על-תנאי, כאשר התנאי הוא שלא יעבור כל עבירה מסוג פשע, שיש בה יסוד של סיוע לארגון טרור או אלימות פיזית כלפי גופו של אדם, במשך שלוש שנים מיום שחרורו מהכלא.

3.

4. שני מעורבים נוספים בפרשה, סאמר ופראס צופטה, אף הם תושבי הרשות הפלשתינית, הועמדו לדין בבית המשפט הצבאי בשומרון, שם הורשעו, על-יסוד הודאתם, בעבירות של מתן כלים או אמצעים לביצוע פשע (עבירות בניגוד לסעיף 246 לצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס' 1651), התש"ע-2009). על-פי כתבי האישום שהוגשו בעניינם, סאמר, בתיווכו של פראס, הוא שהציע למשיב להבריח את המכשירים תמורת הסכום האמור, העביר לו את 5,000 השקלים לרכישתם וערך עבורו בירורים במסגרת תכנון מבצע ההברחה. במסגרת הסדר טיעון נדון פראס לעונש של 6 חודשי מאסר, קנס כספי ומאסר על תנאי.

גזר דינו של בית המשפט קמא

6. נוכח מיעוט הפסיקה הנוגעת למעשים מן הסוג שבו הורשע המשיב, נעזר בית המשפט הנכבד קמא, בבואו לגזור את דינו של המשיב, בהוראות המחוקק לעניין הבניית שיקול הדעת בענישה, כפי שנקבעו בחוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב-2012, ס"ח 2330, תיקון אשר במועד מתן גזר הדין טרם נכנס לתוקפו (ואף עתה, לאחר שנכנס לתוקף – אין הוא חל על ענייננו, מכוח סעיף 3 שבו).

7. בגזר דינו המפורט, עמד בית המשפט המחוזי הנכבד על ההשלכות הקשות שהיו טמונות במעשי המשיב, אשר אילו צלחו היה בהם כדי לסייע לאסירים חברי ארגוני טרור, ולסכן את ביטחון הציבור.

לשיטתה, על-אף חשיבותו של עקרון אחדות הענישה, הרי שבמקרה זה יש להתחשב בעובדה שסאמר נשפט במערכת המשפט הצבאית, שהינה מערכת נפרדת מזו הפלילית הרגילה. לענין זה טוענת המדינה כי קיימים הבדלים רלוונטיים בין האינטרסים שעליהן אמונות שתי המערכות, המשליכים על היכולת להקיש מגזר דין שניתן בבית משפט צבאי באזור – לגזר דין שניתן במערכת השיפוט הפועלת במסגרת חוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.

עוד טוענת המדינה כי נוכח הייחוד הכמותי והאיכותי שבניסיון להכריח 50 טלפונים ניידים לכלא – אין ליתן נפקות לכך שמגמת ההחמרה במאבק בהברחת טלפונים לאסירים ביטחוניים החלה אך זה לא מכבר.

לסיום מבקשת המדינה להדגיש את ההיבט הביטחוני החמור שבמעשיו של המשיב.